
Uchwała Nr XXVIII/306/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Mieszewo

Na podstawie art.  6 i 18 ust.  2 pkt.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje:

§ 1

W  Planie  Odnowy  Miejscowości  Mieszewo  zatwierdzonym  uchwałą  Rady  Miejskiej  w 

Węgorzynie Nr XI/85/2007 w dniu 02 października 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. We wprowadzeniu (str. 4) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„ Plan Odnowy Miejscowości Mieszewo jest dokumentem określającym strategię działań 

wsi w sferze społeczno-gospodarczej  na lata 2008 – 2015 „

2. W tabeli 12. Zestawienie planowanych zadań, kosztów i czasu realizacji – pkt. 2 otrzymuje 

brzmienie:

L.p. Tytuł zadania
Forma 

prawna, 
własność

Szacunkowy 
koszt

Źródła 
finansowania

Harmonogram 
realizacji

2.
Urządzenie placu 
zabaw wraz z 
wyposażeniem 

Gmina 
Węgorzyno

30.000,00 
PLN

22.500,00– PROW
7.500,00 – Gmina  III-IV KW 2009 

§ 2
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


